
 

 

Муниципальное бюджетное общешкольное учреждение 

средняя общешкольная школа № 68 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября 2021 года             № 111              п. Новоперсиановка 

 

О назначении куратора и наставников 

внедрения целевой модели наставничества 

  

             В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества в МБОУ 

СОШ № 68, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором наставника учителя математики Ефременко Т.Р. 

2. Назначить наставником реализации целевой модели наставничества «учитель-

учитель» молодого специалиста Свитальскую Марину Григорьевну. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

   Директор школы:                        Л.М. Верзакова 

 

   С приказом ознакомлены:    

                   

 Т.Р. Ефременко  М.Г. Свитальская 

 

 

              

 

 


		2022-05-26T14:19:45+0300
	МБОУ СОШ № 68
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




